Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.02.2019 №59

О внесении изменений в Положение

об установке, обеспечении сохранности

и демонтаже мемориальных досок в

городе Коврове, утвержденное решением

Ковровского городского Совета

народных депутатов от 30.09.2009 № 294
(с изменениями и дополнениями)
На основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести в Положение об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок в городе Коврове, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 294 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.6 слова «а также со зданиями учреждений науки, культуры и образования,» исключить;

1.2. в пункте 2.3 слова «комитет по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству администрации города Коврова» заменить словами «муниципальное казенное учреждение города Коврова Владимирской области «Управление культуры и молодежной политики» (далее – Управление культуры и молодежной политики)»;
1.3. в первом абзаце пункта 2.4 слова «КГСНД» заменить словами «Совета народных депутатов города Коврова», слова «комитет по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству» заменить словами «Управление культуры и молодежной политики»;
1.4. во втором абзаце пункта 2.4 слова «КГСНД» заменить словами «Совета народных депутатов города Коврова»;

1.5. в пункте 3.3 слово «осуществляют» заменить словом «осуществляет»;

1.6. в пункте 4.5 слова «комитет по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству» заменить словами «Управление культуры и молодежной политики»;

1.7. в пункте 4.2 приложения к Положению слова «комитета по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству администрации города» заменить словами «Управления культуры и молодежной политики»;

1.8. в пункте 5.9 приложения к Положению слова «муниципальный служащий комитета по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству администрации города Коврова» заменить словами «специалист Управления культуры и молодежной политики».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов